
UCHWAŁA NR XLI/460/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wykonania przyłączy wodociągowego i kanalizacyjnego na działkach nr 319/15, 319/16, 319/33, 
319/34 w obrębie Kałubia przez Gminę Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 594 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się intencję relizacji inwestycji polegającej na wykonaniu przyłącza wodociągowego na działkach 
nr 319/15, 319/16, 319/33, 319/34 położonych w obrębie Kadłubia oraz udostępnienie mediów w pierwszej 
połowie 2015 roku dla inwestora MK Sp z o.o. z siedzibą przy ul. Wiśniowej 24 w Żarach.

§ 2. Wyraża się intencję relizacji inwestycji polegającej na wykonaniu przyłącza kanalizacyjnego na działkach 
nr 319/15, 319/16, 319/33, 319/34 położonych w obrębie Kadłubia oraz udostępnienie mediów w pierwszej 
połowie 2016 roku dla inwestora MK Sp z o.o. z siedzibą przy ul. Wiśniowej 24 w Żarach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: 57F12A57-7346-415E-B2D9-D931DB644709. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23 września 2014 r. wpłynęło pismo MK Sp z o.o. z siedzibą w Żarach w sprawie zapewnienia

wykonania przyłączy wodociągowegoi kanalizacyjnego na działkach oznaczonych nr 319/15, 319/16, 319/33

i 319/34 w obrębie Kadłubia, gmina Żary przez Gminę Żary. Spólka intensywnieprzygotowuje sie do budowy

nowego zakładu produkcyjnego na terenie gminy Żary i oczekuje na uzyskanie pozwolenia na budowę na w/w

terenie. Dla potrzeb rozwoju spółki jak i kolejnych inwestycji związanych z tworzeniem nowej siedziby

niezbędnym jest zapewnienie dostępu do przyłączy wodociągowego i kanalizacyjnego, których realizacja

spoczywać będzie na Gminie Żary. Wykonanie w/w mediów w terminach określonych w uchwale umożliwi

inwestorowi przeniesienie całego zakładu produkcyjnego w obręb Gminy i jednocześnie spowoduje wiele

korzyści zarówno dla Gminy Żary jak i jej mieszkańców.

Id: 57F12A57-7346-415E-B2D9-D931DB644709. Podpisany Strona 1




